composita conjicere possumas ex verbis, quae « ordinationcm nill>er factam de modo congregationes denuntiandi » respiciunt

;

hoc enim an. 1279, Oct. 19, evcnit. Vide supra n" 493. Postca, v. g. an, 1341, locutio «nuper factam » semper in instrumcnto

remansit. Statuta ctiam dc modo disputandi quncstioncs theologicas, dc jurninento pruestandOf incipicntcs dctcrminassp in

artibus Parisiis, etc, quae in documento aCTeruntur, pertinent ad an. 1272 et 1279. Cf. n** 441, 486 .Cf. praeterea infra uotas 3 ct 8,

1. Rector incipientibus formam juramenti recitabat. Usas similis vigcbnt Bononiac. Cf. Archit) f. Litteratur- U,

Kirehengetch. des Mittelalt., III, 328. — 2. Reg. Vat. : « xl ». — 3. Vidc infrn n» h\h, p. <ill9. — 4. Revcra non lcgitur do aliquo

nli^oto, qui isto temporo ut religiosus mogisterium in artibus acquisiverit. — .5. Sic ct in juramcntis an. 1341. Ordinatio
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ipsa ad nos non pervenit. — 6. « A debitis » ex Reg. nat. Angl. — 7. Ad juraincnta ultimo relata vide supra n» 20. —
8. Hoc juramentum secundum libcllum accusationis contra canceHarium Philippum de Thoriaco ab antiquo crat intro-

ductum. Infra n" 515, p. 614. Cf. practerea n° 503.

502. Diffinitio de scholaribus Collegii Paris. (Ord. Cluniac.) quod non debent adinitli nisi solvant totam

nensionem et intesram, facta anno Domini M^CC^LXXXI.
'

1281, miaii 4, Cluniaci.

De scolaribus in domo Gluniac. Parisius commorantibus est a diffinitoribus ordi-

natum, ut nullus rccipiatur ibidem quicunque fuerit et quocunque tempore venerit infra

annum, nisi totam et integram solverit pensionem ; et ipsa pensio nuUi alteri tradatur nisi

procuratoribus dicte domus.

Dcfinitiones Capp. gcneral Cluniac. in Bibl. nat. Paris. ms. lat., nouv. acquis,, 2263, fol. 20 et 88^. — Similcs defini-

tiones annorum posteriorum in ms. non semel occurrunt. Sic et anno 1282 definitum cst, ut pensiones a prioribus scholaribus

cilo solvantur, cum scholares aliter nimis graventur. Ibid. fol. 84.

503. AppelLatio ad sedem apostolicam a magistro Betro de S. Amore, rectore Universitatis, contra magistrum

Philippum, cancellarium Parisiensem, facta, quod Ferrandum, fratrem regis Aragonum, nullo ante tentatum

examine, licentiare intendebat.

1281, Maii23, Parisiis.

In nomine Domini, amen. Anno Nativitatis ejusdem millesimo ducentesimo octogesimo

primo, indictione nona, pontificatus domini Martini pape quarti anno primo, die veneris

proxima post festum Ascensionis dominice, in presentia mei Rogeri, notarii infra scripti,